ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2005 г. N 99

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 20 МАЯ 2003 Г. N 295

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Российской Федерации от 20 мая 2003 г. N 295 "О представителе собственника имущества должника - федерального государственного унитарного предприятия при проведении процедур банкротства" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2003, N 21, ст. 2012).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.ФРАДКОВ